



# **J.G. Invest Sæby ApS**

**c/o Jacob Kjærsgaard Goth Constancevej 15, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 31 87 43 27**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Jacob Kjærsgaard Goth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.G. Invest Sæby ApS c/o Jacob Kjærsgaard Goth Constancevej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 43 27
	Stiftet: 12. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Kjærsgaard Goth
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Goth Børnlille ApS, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.000 kr. mod -422.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.629 kr. mod -448.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-201.000</b>	<b>-422</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.819	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-126.957	0
Øvrige finansielle omkostninger	-183.377	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.485</b>	<b>-468</b>
Skat af årets resultat	45.144	20
<b>Årets resultat</b>	<b>471.629</b>	<b>-448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	471.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.629</b>	<b>-448</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	957.819	0
Kapitalinteresser	0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.819</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>957.819</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	56.039	56
Tilgodehavende selskabsskat	48.246	0
Andre tilgodehavender	<u>5.880.543</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.984.828</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger	<u>494</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.985.322</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.943.141</u></b>	<b><u>6.058</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	779.047	307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>904.047</u></b>	<b><u>432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.250	150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.102	0
Anden gæld	6.006.742	5.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.039.094</u>	<u>5.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.039.094</u></b>	<b><u>5.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.943.141</u></b>	<b><u>6.058</u></b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>1 Særlige poster</li> <li>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</li> <li>3 Eventualposter</li> </ul>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter afgørelsen af voldgiftssag som tidligere år har været benævnt under ledelsesberetningen. Sagen er afsluttet i 2023, og har medført et tab på 127 t.kr. som indregnes i resultatopgørelsen.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
